
 مدیر پایگاه میراث جهانی پارسه  خبر داد

توقف ساخت وساز در حریم تخت جمشید
   وزیر علوم خبر داد

مهاجرت ۲۵درصد استادان دانشگاه در چند سال  اخیر
مدیر پایگاه میراث جهانی پارسه از توقف هرگونه 
ساخت وساز در حریم یک و ۲تخت جمشید خبر 
داد.به گزارش ایلنا، علیرضا عسکری چاوردی، مدیر 
ساخت وساز  گفت:  پارسه  جهانی  میراث  پایگاه 
۲مجموعه  غیرمجاز انجام شده در حریم یک و 
میراث جهانی تخت جمشید از سوی یگان حفاظت 
میراث فرهنگی مورد پیگیری قرار گرفته و اقدامات 
قانونی لازم انجام شده است.او افزود: تمامی ساخت وسازهای الحاقی بنای موجود در این 
قسمت متوقف شده و اخطارهای لازم نسبت به رفع تخلف به مالک صادر شده است.بر 
پایه این خبر، ساخت کارخانه، کارگاه یا تاسیسات صنعتی، کوره های آجرپزی، استخراج 
۲ممنوع است، همچنین  له و همانند آن در حریم درجه  معادن، دفن و رهاسازی زبا
استخراج شن، ماسه، خاک رُس و تسطیح زمین های کشاورزی در این محدوده نیازمند 

کسب پروانه)مجوز( از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است.

 ، خیر ا ل  سا چند  ین  ا ر  د  : گفت م  علو وزیر 
۲۵درصد از استادان مهاجرت کرده اند که این 

عدد نگران کننده ای است.
وزیر  ف  صرا یی  سیما حسین   ، مهر رش  گزا به 
علوم درباره کنترل مهاجرت دانشجویان گفت: 
مهاجرت عوامل مختلفی از جمله عوامل شغلی، 
اقتصادی، اجتماعی سیاسی دارد و ما همه عوامل 
را بررسی کرده و به آنها ضریب داده ایم و مشخص کردیم چرا و به چه دلیل کسانی 
مهاجرت می کنند و برخی حتی قصد بازگشت نیز ندارند. وی ادامه داد:  شاید بتوانم 
۲۵درصد از استادان دانشگاه ها مهاجرت کرده اند،  بگویم در این چند سال اخیر، 
۲۵درصد عدد نگران کننده ای است وقتی این روند ادامه پیدا کند افرادی جایگزین آنها 
می شوند که شاید از مرتبه ضعیف تری برخوردار هستند.وزیر علوم افزود: این موضوع 
باعث می شود، همین طور دانشگاه نزول پیدا کرده و دانشجو هم به همین صورت است.

نادره رضایی معاون امور هنری وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، نمایشگاه »چشم در چشم« موزه 

هنرهای معاصر را تا پایان آذر تمدید کرد.
کرد:  اعلام  هنری  امور  معاونت  عمومی  روابط 
نمایشگاه »چشم در چشم« با استقبال کم سابقه 
و  تجسمی  ی  هنرها ن  ا قه مند علا و  ن  ا هنرمند
گنجینه موزه هنرهای معاصر روبه رو شده است، 
از این رو، نمایشگاه را تا پایان آذر تمدید می کنیم.از اواسط مهر ۱۴۰۳، پرتره های گنجینه 
موزه هنرهای معاصر تهران به تماشا گذاشته شده اند و این فرصت کم نظیر دست داده 
است تا یکی از مخاطبان این آثار باشیم؛ آثاری که دیدن آنها شاید چند سال یک بار میسر 
شود. آن ری دو تولوز لوترک، پابلو پیکاسو، ونسان ونگوگ، اندی وارهول، آلبرتو جاکومتی، 
جیمز انسور، ادوارد مونه، جیم داین، ژان دوبوفه، رابرت راشنبرگ، فرنان لژه، خوان میرو، 

کمال الملک، برخی از هنرمندانی هستند که آثار پرتره آنها روی دیوار موزه رفته است.

    تا پایان آذر ماه

نمایشگاه »چشم در چشم« تمدید شد
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فرهنگی 16
Cultural

 به رهبری فرهاد فخر الدینی انجام گرفت

در دیدار وزیران میراث  فرهنگی دو اجرای »منظومه سیمرغ« در تالار وحدت
کشورمطرح شد

تمایل ایران و آذربایجان برای 
جلوگیری از قاچاق  اموال تاریخی

وزیر میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع 
 »۲۹ »کاپ  کنفرانس  حاشیه  در   دستی 
جمهوری  مقامات  با  باکو دیدارهایی  در 
ن  زما سا بیرکل  د و  روس  بلا  ، ن یجا آذربا
گردشگری ملل متحد داشت و پیشنهادها 
بط  روا زسرگیری  ا ره  ــا درب تی  لبا مطا و 
گردشگری بین ایران و آذربایجان، لغو ویزا 
با قاچاق آثار  مقابله  مرمت و  بلاروس،  با 

تاریخی مطرح شد.
به گزارش ایسنا، سیدرضا صالحی امیری که 
برای شرکت در نشست وزرای گردشگری که 
با موضوع اقدامات اقلیمی در گردشگری 
در کنفرانس کاپ ۲۹به باکو رفته بود، در 
دیدار با وزیر فرهنگ جمهوری آذربایجان 
به اشتراکات تاریخی، مذهبی و فرهنگی 
بین دو کشور و عزم جمهوری اسلامی ایران 
برای توسعه روابط با آذربایجان اشاره کرد و 
گفت: لازم است هر دو دولت، اشتراکات 
فرهنگی و تاریخی خود را برای ملت های 
کشور مقابل به نمایش بگذارند. او با دعوت 
به  سفر  برای  فرهنگ آذربایجان  وزیر  از 
ایران، اظهار کرد: ما آمادگی داریم با انتقال 
مرمت،  حوزه  در  خود  دانش  و  تجربه ها 
 ، ث  فرهنگی میرا حیا  ا و  حفظ  و  وش  کا

آذربایجان را در این مسیر مهم یاری کنیم.
کریملی، وزیر فرهنگ آذربایجان  عادل 
به  ن  یرا ا فرهنگی  ث  میرا وزیر  سفر  نیز 
کشور آذربایجان را نشانه تمایل دو کشور 
دانست  روابط  پیش  از  بیش  بهبود  برای 
و در ادامه با پیشنهاد تنظیم ساز و کاری 
از  حفاظت  برای  کشور  دو  بین  مشخص 
میراث  فرهنگی  در مقابل تغییرات اقلیمی 
و جلوگیری از قاچاق اموال تاریخی، افزود: 
اگر این مکانیزم در چارچوب مشخص و 
جهانی قرار گیرد می تواند از حمایت های 

بین المللی نیز بهره مند شود.

خبـــــر

له ایرانی که بعد از مدت ها چوب رهبری ارکستر را به دست گرفت، در تالار وحدت پیش روی مخاطب قرار گرفت. لدینی، هنرمند ۸۷سا اجرای پروژه »منظومه سیمرغ-قاف« به آهنگسازی فرهاد فخرا

   وزیر فرهنگ: باید به صنوف فرهنگی 
نگاه فراگیر داشته باشیم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تاکید بر اینکه باید به صنوف فرهنگی نگاه فراگیر 
داشت، گفت: صنوف میانجی حمکرانی و مردم هستند، اگر نهادهای صنفی 

را تضعیف کنیم، باید در انتظار عواقب آن بمانیم .
به گزارش ایرنا، سیدعباس صالحی در ضیافت اصحاب نشر و قلم که در آخرین 
روز سی ودومین هفته کتاب برگزار شد، افزود: من همان سید عباس صالحی 
قدیم هستم و خواهم بود. امیدوارم شما به عنوان بازوان کار کمک کنید تا 

گامی را به پیش برداریم .
وی افزود: در فضای جامعه و در محیط فرهنگ مکتوب احتیاج به همدلی 
حداکثری داریم، اختلاف، دعوا و نزاع در این شرایط درست نیست. باید دل ها 
را صاف تر کنیم و کشور به این نیاز دارد. نسل ها حرف های یکدیگر را متوجه 
نمی شوند.صالحی با اشاره به ابر مساله هایی که در حوزه اقتصادی و اجتماعی 
وجود دارد، ادامه داد: باید از جناح های مختلف همه دست به دست دهیم 
و آینده خود را بسازیم.وزیر فرهنگ با بیان ضرورت توجه به مسائل مرتبط با 
نوجوانان ادامه داد: جامعه به جایی رسیده است که نسل ها حرف های یکدیگر 
را متوجه نمی شوند. همگرایی در حوزه مشترکات است. مشترکات کم نیست و 

همگرایی درباره اشتراکات است.
وی افزود: هیچ طرفی نباید یکدیگر را تکفیر کند بلکه باید با گفت وگو و همدلی 
حداکثری و همگرایی به نتیجه برسیم. باید به صنوف نگاه فراگیر داشته باشیم. 
لحی با بیان اینکه صنوف میانجی حمکرانی و مردم هستند، گفت: اگر  صا
نهادهای صنفی را تضعیف کنیم، باید در انتظار عواقب آن بمانیم. باورم این 
است و نمی خواهم بگویم حتما درست است و حتما باید از آن دفاع کرد. سعی 

کنیم به صنوف تشکیل شده برسیم. 
 عبدالحسین کلانتری، معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با تاکید 
بر لزوم صورت بندی مسایل و مشکلات گفت: با بحث، گفت وگو، اتکا به تجارب 
گذشتگان و سایر کشورها می توانیم مسایل را حل کنیم. کتاب نیاز امروز جامعه 

ما است.  کتاب حلقه مفقود جامعه امروز است .
همچنین ابراهیم کریمی رئیس اتحادیه ناشران و کتاب فروشان به بررسی برخی 
مشکلات صنفی ناشران و کتاب فروشان پرداخت و گفت: با وجود معافیت 
مالیاتی وحدت رویه در برخورد با همکاران وجود ندارد و این نیازمند توجه وزیر 
فرهنگ است.وی افزود: وجود تخفیف های بی رویه نه تنها صنف را دچار مشکل 
کرده بلکه قداست جایگاه کتاب را میان مردم متزلزل کرده است.فریدون 
عموزاده خلیلی، رئیس انجمن نویسندگان کودک و نوجوان نیز درباره وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی هم گفت: از وزیر فرهنگ می خواهم همانند قدیم، 
نهادهای غیردولتی و تشکل های غیردولتی را در سیاست گذاری فرهنگ سهیم 
کنند .سعید جلالی،رئیس اتحادیه ناشران و کتاب فروشان آذربایجان شرقی هم با 
اشاره به سابقه فعالیت سیدعباس صالحی گفت: شما برای صنعت نشر مایه امید 
هستید، معمولا در هر دوره عملکرد وزارتخانه ها در ۱۰۰روز اول بررسی می شود. 
فعالیت ۱۰۰روزه شما موجب تحرک و امیدآفرینی در میان اصحاب فرهنگ و هنر 
شد و همچنین در این مدت معاون فرهنگی زیرک منصوب کردید.بابک عابدین 
رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان صنعت چاپ و بسته بندی با بیان 
اینکه صنعت چاپ همچون پلی استوار، میراث فکری و فرهنگی را از گذشته 
به امروز رسانده است، گفت: این صنعت با حدود ۱۰۰هزار نیروی کار مستقیم و 

غیرمستقیم کشور، نقشی بی بدیل در اقتصاد فرهنگ ایفا می کند.

ر  خبرنگا رش  ــزا ــ گ ــه  ب
اطلاعات، فرهاد فخرالدینی 
ن  ا سیقید مو و  ز  هنگسا آ
ز  ا بعد  م  نجا سرا ن  کشورما
و  صحنه ها  از  دوری  ل ها  سا
ین  ا  ، موسیقی ی  رکسترها ا
بار با آهنگسازی و به دست گرفتن چوب رهبری 
- غ سیمر مه  منظو « موسیقی  پروژه  رکستر  ا
قاف« با همراهی آرش امینی دیگر رهبر ارکستر 
کشورمان، تماشاگران تالار وحدت را در اولین 

شب از اجرای این پروژه غافلگیر کرد.
بر  یی  موسیقا ی  پروژه ا  » غ سیمر « مه  منظو
لطیر« عطار نیشابوری  اساس شاهکار »منطق ا
در پنج موومان بود که با همراهی یک ارکستر 
۱۰۰نفره از بهترین نوازندگان کشورمان از جمله 
ارکستر سمفونیک تهران با تهیه کنندگی حبیب 

صبور از روز چهارشنبه سی ام آبان پیش روی 
مخاطبان قرار گرفت.

لدینی اشعار این منظومه  به گفته فرهاد فخرا
ز  ا کنی  شفیعی کد رضا  محمد لیف  تأ ز  ا
لطیر« است. این اثر یک پروژه اپرایی  »منطق ا
به  تفرشی  علی  و  محمدی  مهدی  که  است 
عنوان ۲خواننده گزیده کار و متخصص حوزه 

موسیقی کلاسیک در آن هنرنمایی کرده اند.
این هنرمند با سابقه درباره تجربه اخیر خود 
گفته بود: موسیقی اصیل ایرانی متعادل نشده 
یل  تعد نت ها  غرب  موسیقی  در  لی  و ست  ا
شده اند. ما فواصل ۱۲نیم پرده موسیقی غربی 
را متناسب برای اجرای این اثر تعدیل کردیم. 
فرهنگ ما بسیار غنی است و همبستگی هنرها 
قابل کتمان نیست. لحن موسیقی این پروژه با 

لفت دارد. موسیقی ایرانی انس و ا

در بخش اول این برنامه که به اجرای کنسرتو 
لدینی  برای ویولن به آهنگسازی فرهاد فخرا
اختصاص داشت، گروه به رهبری آرش امینی 
و تک نوازی ویولن امین غفاری آثاری را پیش 

روی مخاطبان قرار دادند.
اما قاب باشکوه اولین کنسرت منظومه »قاف« 
در بخش دوم کنسرت اتفاق افتاد. آن جا که 
لدینی پس از مدت ها دوری از اجراهای  فخرا
زنده در حضور پرتعداد مخاطبان اثر جاودانه 

دیگری را به نام خود ثبت کرد.
آغاز اجرای »قاف« با یک اوج همراه بود، درست 
اوج  یک  با  که  پرندگان  پرواز  لحظه  همانند 
همراه می شود و پس از دقایقی که در مسیر 
درست قرار می گیرند، به یک ثبات می رسند 
که اجرای موسیقی نیز پس از آن اوج، گویی 

به یک ثبات رسید.

در ادامه اجرای موومان اول، خوانندگان و گروه 
کر به همراهی با ارکستر برآمدند که گاه آوایی 
واحد تشکیل می دادند و گاه تک خوان ها به 
می خواندند.  هم  با  همراه  یا  انفرادی  صورت 

لبته این امر در سراسر کنسرت ادامه داشت. ا
و  مسیر  یک  از آغاز  خبر  اما،  بعدی  موومان 
شروع ماجراجویی می داد که در ابتدا با اجرای 

تفرشی و بعد محمدی همراه بود .
ن  شد ی  جد ز  ا ن  نشا رم  چها ن  ما و مو ر  د
را  کار  که  شرایطی  داشت؛  ماجراجویی  این 
و  بود  ساخته  سرنوشت ساز  و  دشوارتر  حتی 
و  ت  وحد ید  نو ن  گا نند خوا حین  همین  در 
ز  ا ن  گا نند خوا که  ه  نگا آ . ند د ا می د لی  همد
توحید و وحدت می خواندند، مرحله آخر فرا 
رسید و درست پس از پایان موومان چهارم، 
فخرالدینی و ارکستر موومان پنجم را آغاز کردند 
را  توحید  تحقق آن  روایت  نقطه  همین  در  تا 

بیان کنند.
دربخش پایانی کنسرت نیز موسیقی ماندگار 
تیتراژ سریال »امام علی )ع(«، موسیقی تیتراژ 
سریال »بوعلی سینا«، موسیقی تیتراژ سریال 
»سربداران«، از ساخته های پرطرفدار فرهاد 

لن اجرا شد. لدینی برای حاضران در سا فخرا
آنچه در این بخش از کنسرت مشهود بود ردپای 
نغمه پردازی هنرمندی به نام فرهاد فخرالدینی 
بود که از معدود هنرمندان موسیقی کشورمان 
است که آثار و پروژه هایش دارای شناسه منحصر 
به فردی است که می تواند آثار او را نسبت به 
موسیقی  ز  ا وجوهی   . کند یز  متما ر  ثا آ یگر  د
رپرتوارهای  در  کمتر  اخیر  ل های  سا طی  که 
نشان گر  و  می شد  شنیده  ارکسترها  انتخابی 
فقدان طولانی مدت هنرمندی بود که جای 
ملی  رکستر  ا در  ل ها  سا ین  ا طی  ش  لی ا خا

محسوس بود.

خــبر

گزارش

 فرهنگی 

منظومه 
»سیمرغ« 

پروژه ای 
موسیقایی بر 

اساس شاهکار 
لطیر«  »منطق ا
عطار نیشابوری 
در پنج موومان 

بود که با 
همراهی یک 

ارکستر ۱۰۰نفره 
از بهترین 
نوازندگان 

کشورمان  پیش 
روی مخاطبان 

قرار گرفت

نیِ  یگا با به  گلها  سیقی  مو عه  مجمو لی  يجيتا د نسخه  
صداهای جهانِ كتابخانه بريتانيا سپرده شد.

تعداد ۱۳۸۸  برنامه  از مجموعه موسیقی گلها که طی ۲۳ 
دسترس  در  اینک  هم  شده  اجرا  ایران  رادیو  برای  ل   سا
به  مجموعه    ین  ا لی  يجيتا د نسخه    . ست ا ن  ا قمند علا

بایگانیِ صداهای جهانِ كتابخانه   بريتانيا سپرده شد.
برنامه  گل ها به مدت ۲۳سال از ۱۳۳۵تا ۱۳۵۷از راديو ملی 
شامل  جمعاً  برنامه ها  مجموعه  اين  می شد.  پخش  ايران 
۸۵۰ساعت مقدمه و شعرخوانی به همراه آواز بود، كه در 
اين ميان تك نوازی هايی نيز گنجانده شده بود. طراح 
اصلی اين برنامه داوود پيرنيا بود. پيرنيا بسياری از بزرگان 
علم و ادب پارسی را به همكاری با خويشتن فراخواند تا آنجا 
كه موفق به جلب حمايت گروهِ بسیاری  از دانشمندان، 
هنرمندان و موسيقی دانانِ بنامِ آن عصر شد. از جمله  اين 

افراد می توان به استادانِ، شاعران و هنرمندانی همچون 
ن  لزما يع ا بد و   ، نفيسی سعيد   ، يی هما ين  لد ا ل  جلا
لشعراء ، لطف علی صورتگر، رضازاده شفق،  فروزانفر، ملك ا
معينی كرمانشاهی، عماد خراسانی، رهی معيری، تورج 
نگهبان، شهريار، سيمين بهبهانی، هوشنگ ابتهاج )سايه( 
لحسن صبا، مرتضی محجوبی، روح الله  و بيژن ترقی، ابوا
مرتضی   ، مجد لطف الله   ، يعی بد حبيب الله   ، لقی خا
نی داوود، پرویز یاحقی، حسن كسايی، جليل شهناز، رضا 
ورزنده، احمد عبادی، فرهنگ شريف، و حسين تهرانی، 
 ، ی شهيد ب  لوها ا عبد  ، يرج ا  ، می قوا  ، ن شجريا  ، ن بنا

محمودی خوانساری، دلکش، مرضیه،  و ... اشاره كرد.
تمامی  برنامه گل ها به همراه اطلاعات مربوط به هر برنامه 

در اینجا قابل شنیدن و دانلود است:
https://digital.library.yorku.ca/node/125

 با 1388 برنامه

مجموعه موسیقی ایرانی گلها در بایگانیِ صداهای جهانِ کتابخانه بریتانیا

گهي فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي يك مرحله اي آ
شماره 36  /  03  /م در خصوص تأمين انواع وسايل نقليه استيجاري داخلي مورد نياز 

شركت پالايش نفت اصفهان
شركتپالايشنفتاصفهان در نظر دارد مناقصه فوق  را بر اساس شرايط  زير به   پيمانكار واجد  شرايط  واگذار نمايد.

1-مشخصاتمناقصه:
1-1مبلغتخميني:  000ر000ر000ر970ر4 )به حروف : چهار هزار و نهصد و هفتاد ميليارد( ريال

2-1مدتانجامكار:12 ماه
3-1سپردهشركتدرمناقصه به مبلغ 000ر000ر078ر50 )به حروف : پنجاه ميليارد و هفتاد و هشت ميليون ( ريال

2-شرايطمتقاضي:
دارا بودن گواهي معتبر تأييد صلاحيت از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي در رشته حمل و نقل 

3-نحوهدرخواستشركتدرمناقصه:
الف(دريافت فرم پذيرش و ارزيابي كيفي پيمانكاران)حقوقي(، به نشاني www.Eorc.ir ، بخش فراخوان ها ، فرمهاي مرتبط، 

ERS@Eorc.ir لكترونيكي ب(تكميل و ارسال فرم به همراه نامه اعلام آمادگي به آدرس ا
جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفنهاي 5-03133964324  )كميته بررسي منابع پيمانكاري و اسناد( تماس حاصل گردد.

گهي فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي يك مرحله اي آ
شمـاره 37  /  03  /م در خصوص خدمات تاكسيراني مورد نياز 

و اداره نمودن پاركينگ سواريهاي شركت پالايش نفت اصفهان
شركتپالايشنفتاصفهان در نظر دارد مناقصه فوق را بر اساس شرايط زير به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد.

1-مشخصاتمناقصه:
1-1مبلغتخميني:  000ر000ر000ر330ر1 )به حروف : يك هزار و سيصد وسي ميليارد( ريال

2-1مدتانجامكار: 12 ماه
3-1سپردهشركتدرمناقصه به مبلغ 000ر000ر678ر13 )به حروف : سيزده ميليارد و ششصد و هفتاد و هشت ميليون ( ريال

2-شرايطمتقاضي:
دارا بودن گواهي معتبر تأييد صلاحيت از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي در رشته حمل و نقل 

3-نحوهدرخواستشركتدرمناقصه:
لف( دريافت فرم پذيرش و ارزيابي كيفي پيمانكاران)حقوقي(، به نشاني www.Eorc.ir ، بخش فراخوان ها ، فرمهاي مرتبط،  ا

ERS@Eorc.ir لكترونيكي ب( تكميل و ارسال فرم به همراه نامه اعلام آمادگي به آدرس ا
جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفنهاي 5-03133964324  )كميته بررسي منابع پيمانكاري و اسناد( تماس حاصل گردد.

گهی برگزاری مناقصه عمومی  آ
 و ارزیابی کیفی مناقصه گران

موضوع:مناقصهعمومییکمرحلهایجهت
تامیندیزلژنراتور 800KVA )نوبتاول(

شــرکتطراحیومهندســیصنایعانرژی)EIED( در نظر دارد در خصوص 
تأمین دیزل ژنراتور 800KVA پروژه بازیافت اتان مجتمع پتروشیمی بندر امام 
واقع در استان خوزســتان، نسبت به ارزیابی کیفی سازندگان/ تأمین کنندگان 

واجدشرایط و پیشنهادات فنی ایشان اقدام نماید. 
لذا از کلیه سازندگان/ تأمین کنندگان اقلام ذکر شده دعوت می شود در صورت 
تمایل جهت دریافت و تکمیل اســناد ارزیابی و ارائه مدارک صلاحیت، سوابق 

کاری و هویتی، اسناد و شرایط مناقصه به شرح ذیل اقدام نمایند.
- مهلت دریافت اسناد و شرایط مناقصه حداکثر تا تاریخ 1403/09/10 از دبیرخانه 

شرکت طراحی و مهندسی صنایع انرژی می باشد 
- نوع و مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی به مبلغ  2،000،000،000 

)دو میلیارد( ریال می باشد.
- مهلت ارائه پیشــنهاد و تحویل پاکت فنی، ضمانت نامه شرکت در مناقصه و 
لی از  لی )پیشنهاد فنی فقط از طریق ارســال لوح فشرده و پیشنهاد ما پاکت ما
طریق ارسال لوح فشــرده و به صورت فایل Native و نسخه کاغذی( حداکثر 
تا تاریخ 1403/09/20 به کمیسیون معاملات شــرکت طراحی و مهندسی صنایع 

انرژی می باشد.
  Tender-Project@eied.comهماهنگی با شماره ثابت 72385238-021 و ایمیل -

انجام گردد.
- نشانی: تهران، ازگل، خیابان گلزار، خیابان گلشن، پلاک 19 شرکت طراحی و 

)EIED( مهندسی صنایع انرژی
- شرکت کنندگان می بایست در لیست سازندگان/ تأمین کنندگان مجاز پروژه از 
جمله، PGPIC 08.Rev و لیست بلند وزارت نفت)MOP(  و همچنین در فهرست 

توانیران برای ساخت و تامین اقلام فوق ثبت شده باشند.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است.

موضوعشمارهنوعفراخوانردیف
مهلتارائه
پیشنهاد

زمان
بازگشاییپاکات

573296مناقصه1
خرید750تنپودرقالبریختهگری

سرعتبالا
1403/9/101403/9/11

1403/9/101403/9/11خريد200تنجرممنيزيتي49596590مناقصه2

140206708-498167-2مناقصه3
ساختپوستهكاملفلزيوكمربنداصلي

كنورتورفولادسازيذوبآهناصفهان
1403/9/131403/9/14

4
مناقصه

بينالمللي
1403/9/151403/9/17گيرموتورفلندر568520

5
مناقصه

بينالمللي
1403/9/151403/9/17فنردريچهكشوئي571480

573212مناقصه6
تعمير3دستگاههيدروليكلكوموتيو

آلماني
1403/9/151403/9/17

ضمناًلیستاستعلامهایمربوطبهخریدهایمتوسط)بدونبرگزاریمناقصه(درسایتشرکتبهآدرسذیلدرجمیگردد.

سایرموارد:
گهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد )مندرج در جدول( 1ـ زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آ

2ـ جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس: www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید.

روابطعمومیذوبآهناصفهان

گهی فراخوان« »آ
شرکــــت ذوب  آهن اصفهــــان شركت ذوب آهن اصفهان

بااطمينانبسازيد

ریلملّی،افتخارملّی

)سهامي عام(

)نوبتاول(

شــركتايرانخودروبه نمايندگي از شركت هاي تابعه گروه در نظر دارد تعدادي از اقلام ضايعاتي توليدي انهدامي و غير توليدي اين شركتها را از طريق مزايده عمومي 
به فروش برساند.

مزایده عمومي  اقلام بدنه اي و ضایعاتي  توليدي - شركت ايساكو - 3-24 :
انواع قطعات ضايعاتي و انهدامي  محصولات گروه

مزایده عمومي اقلام ضايعاتي توليدي - شركت ايتراك - 3-25: 
اقلام ضايعاتي توليدي انهدامي ))انواع موتور ضايعاتي محصولات ايران خودرو(( و ضايعاتي غير توليدي )) انواع آهن آلات  ضايعاتي - انواع آلومينيوم  ضايعاتي - اقلام 

پليمري و تاير ضايعاتي ((
زمانبرگزاريمزايده:

متقاضيان مي توانند جهت بازدید از اقلام، خريد اسناد مزايده و ارائه پيشنهاد قيمت طي روزهاي دوشنبه مورخ 1403/09/05 لغايت پنجشنبه مورخ 1403/09/08 ) به غير 
لي 15:00 به آدرس ذيل مراجعه نمايند. از ايام تعطيلي رسمي (  از ساعت 08:30 ا

آدرسجهتدريافتوتحويلاسنادمزایده:
تهران، کیلومتر 14 اتوبان تهران - کرج، به سمت پیکانشهر) شهرک آزاد شهر(، خیابان هشتم غربی، انتهای بلوار گیاه شناسی، درب 2 سایت مزایده ایران خودرو؛ جهت 

كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن هاي : 44796948-44796956 ) آقای نوري( تماس حاصل فرمایید .
آدرسجهتبازديدازاقلاممزايدهشركتايساكو-3-24:

محل انبارش اقلام مورد مزايده شركت ايساكو آدرس اول : تهران- بزرگراه شهيد لشگري كيلومتر 13 شركت ايساكو درب شماره 2
لياف - جهت كسب اطلاعات بيشتر با  محل انبارش اقلام مورد مزايده شركت ايساكو آدرس دوم : بزرگراه شهيد متوسليان)فتح( بزرگراه باغستان شركت ايدكو انبارهاي ا

آقاي رستمي  به شماره تلفن همراه 09053414892 تماس حاصل فرماييد.
آدرسجهتبازديدازاقلاممزايدهشركتايتراك-3-25:

تهران- كيلومتر 12 جاده مخصوص كرج - ضلع جنوبي - جنب شركت ساپكو - ؛ جهت كســب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن : 09127794863 ) آقای شكاري ( تماس 
حاصل فرمایید.

مبلغونحوهواريزوجهتضمينشركتدرمزايده:
لغ اعلام شده در فرم پيشنهاد قيمت به صورت فيش واريزي بايستي صورت پذيرد.  مبلغ تضمين شركت در مزايده جهت اقلام ضايعاتي طبق مبا

ليف مقرر در اســناد مزايده بوده و مزايده گزار در رد يا قبول پيشنهادات مختار مي باشد. ضمناً مشروح   شــركت در مزايده و ارائه پيشنهاد به منزله قبول شروط و تكا
شرايط در اسناد مزايده به طور كامل درج خواهد گرديد.

لعه و با ورود اطلاعات صحيح ، امضاء نموده و به همراه کپي شناسنامه و کارت ملي در پاكتهاي در بسته به   شــركت كنندگان بايد مدارك را پس از اخذ به دقت مطا
متصدي مزايده ، تحويل نمايند.

ليات ، عــوارض و حقوق دولتي طبق مقررات و قوانين و همچنين   كليه وجوه دريافتي از بابت فروش اقلام موضوع مزايده به صورت نقدي مي باشــد و هرگونه ما
گهي و كارشناسي مزايده به عهده برنده مزايده مي باشد. هزينه آ

***قابلتوجهمشتريانمحترم:***
 براي جلوگيري از هرگونه سوء استفاده افراد و سايت هاي سود جو مقتضي است جهت اخذ اطلاعات تكميلي به نشاني اينترنتي ذیل مراجعه فرماييد.

Auction.ikco.ir - www.ikco.ir

گهي برگزاري مزايده عمومي شركت ايران خودرو  آ
اقلام ضایعاتي  توليدي، انهدامي و غير توليدي شركت هاي تابعه گروه 

شماره: 3-24 ، 3-25 


